

ದಿ:04-03-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರವರಿಂದ:

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳು ನಿಜ ಇವೆ. ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

ನಿ.ಪಿ.1.	ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ. ದಿ. 08-09-2017.
ನಿ.ಪಿ.2.	ಸರ್ವೆ ನಂ: 134/ಹಿಸ್ಸಾ ಎ. ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2018 ಮತ್ತು 2019 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ

ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದರಿಂದ ಅನುಮತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಖ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ

"ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ"

Sd/-

(ಶ್ರೀ.ವೀರೇಶ್ ಕುಮಾರ್.ಸಿ.ಕೆ.)

ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಹಡಗಲಿ.

ದಿ:01-03-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರವರಿಂದ:

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳು ನಿಜ ಇವೆ. ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

ನಿ.ಪಿ.1. (ಬಿ)	ನಿಪಿ.1 ರ ಮೇಲಿನ ನನ್ನ ಸಹಿ
ನಿ.ಪಿ.2. (ಬಿ)	ನಿಪಿ.2 ರ ಮೇಲಿನ ನನ್ನ ಸಹಿ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರವರಿಂದ:

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಕಾರಣ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಖ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ

"ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ"

(ಶ್ರೀ.ವೀರೇಶ್ ಕುಮಾರ್.ಸಿ.ಕೆ.)
ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಹಡಗಲಿ.

O.S.No.13/2021 PW.1

ದಿ: 10-02-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರವರಿಂದ:

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳು ನಿಜ ಇವೆ. ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

ನಿ.ಪಿ.1	ಸ್ವಾಧೀನ ರಹಿತ ಜಮೀನಿನ ಕಂಡಿತ ಕ್ರಯ ಕರಾರು ಪತ್ರ ದಿ. 29 ನೇ ಜನವರಿ 2014.
ನಿ.ಪಿ.1 ಎ	ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಸಹಿ
ನಿ.ಪಿ. 2	ನಮೂನೆ 15
ನಿ.ಪಿ. 3	ಲೀಗಲ್ ನೋಟೀಸು
ನಿ.ಪಿ. 4	ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ
ನಿ.ಪಿ. 5	ಲೀಗಲ್ ನೋಟೀಸು
ನಿ.ಪಿ. 6	ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ
ನಿ.ಪಿ. 7	ಸರ್ವೆ ನಂ: 348/ಹಿಸ್ಸಾ 2. ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2020 ಮತ್ತು 2021 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
ನಿ.ಪಿ. 8	ಸರ್ವೆ ನಂ: 348/ಹಿಸ್ಸಾ 2. ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2019 ಮತ್ತು 2020 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
ನಿ.ಪಿ. 09	ಸರ್ವೆ ನಂ: 348/ಹಿಸ್ಸಾ 2. ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2019 ಮತ್ತು 2020 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
ನಿ.ಪಿ. 10	ಸರ್ವೆ ನಂ: 348/ಹಿಸ್ಸಾ 2. ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2018 ಮತ್ತು 2019 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
ನಿ.ಪಿ. 11	ಸರ್ವೆ ನಂ: 348/ಹಿಸ್ಸಾ 2. ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2017 ಮತ್ತು 2018 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
ನಿ.ಪಿ. 12	ಸರ್ವೆ ನಂ: 348/ಹಿಸ್ಸಾ 2. ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2016 ಮತ್ತು 2017 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
ನಿ.ಪಿ. 13	ಸರ್ವೆ ನಂ: 348/ಹಿಸ್ಸಾ 2. ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2015 ಮತ್ತು 2016 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
ನಿ.ಪಿ. 14	ಸರ್ವೆ ನಂ: 348/ಹಿಸ್ಸಾ 2. ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2014 ಮತ್ತು 2015 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
ನಿ.ಪಿ. 15	ಸರ್ವೆ ನಂ: 348/ಹಿಸ್ಸಾ 2. ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2013 ಮತ್ತು 2014 ನೇ ವರ್ಷದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರವರಿಂದ:

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸದ ಕಾರಣ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ಸಾಕ್ಷಿಯು ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಖ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ

"ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ"

(ಶ್ರೀ.ವೀರೇಶ್ ಕುಮಾರ್.ಸಿ.ಕೆ.)
ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಹಡಗಲಿ.

ನಿ.ಪಿ. 1	ಮ್ಯೂಟೇಶನ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ದಿನಾಂಕ: 2011-2012
ನಿ.ಪಿ. 2	ತಪಾಸಣಾ ಪಟ್ಟಿ ದಿನಾಂಕ: 05-04-2012
ನಿ.ಪಿ. 3	ಭೂಮಿ ಅರ್ಜಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ದಿನಾಂಕ: 05-04-2012
ನಿ.ಪಿ. 4	ನೋಟಿಸು ದಿನಾಂಕ: 20-04-2010
ನಿ.ಪಿ. 5	ಭೂಮಿ ಅರ್ಜಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ದಿನಾಂಕ: 05-04-2010
ನಿ.ಪಿ. 6	ಮ್ಯೂಟೇಶನ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ದಿನಾಂಕ: 20-04-2010
ನಿ.ಪಿ. 7	ತಪಾಸಣಾ ಪಟ್ಟಿ ದಿನಾಂಕ: 15-04-2010
ನಿ.ಪಿ. 8	ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ಇವರಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರ
ನಿ.ಪಿ. 9	11 ಇ ನಕ್ಷೆ
ನಿ.ಪಿ. 10	ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಸರ್ವೆ ನಂ: 259 ದಿನಾಂಕ: 2009-2010
ನಿ.ಪಿ. 11	ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಸರ್ವೆ ನಂ: 259 ದಿನಾಂಕ: 2019-2020
ನಿ.ಪಿ. 12	ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಸರ್ವೆ ನಂ: 259 ಹಿಸ್ಸಾ ಬಿ/2 ದಿನಾಂಕ: 2019-2020
ನಿ.ಪಿ. 13	ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಸರ್ವೆ ನಂ: 259 ಹಿಸ್ಸಾ ಬಿ/3 ದಿನಾಂಕ: 2019-2020
ನಿ.ಪಿ. 14	ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಸರ್ವೆ ನಂ: 259 ಹಿಸ್ಸಾ 3 ದಿನಾಂಕ: 2019-2020
ನಿ.ಪಿ. 15	ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಸರ್ವೆ ನಂ: 816 ಹಿಸ್ಸಾ ಎಫ್ ದಿನಾಂಕ: 2009-2010
ನಿ.ಪಿ. 16	ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಮಿಸ್ ನಂ. 501/2017 ರ ಆದೇಶ ಪುಟ
ನಿ.ಪಿ. 17	ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಮಿಸ್ ನಂ. 501/2017 ರ ಪಿಟೀಷನ್ ಕಾಫಿ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರವರಿಂದ:

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಕಾರಣ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಖ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ

"ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ"

(ಶ್ರೀ.ವೀರೇಶ್ ಕುಮಾರ್.ಸಿ.ಕೆ.)
ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಹಡಗಲಿ.